
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO PAPILDOMŲ SENATO RINKIMŲ KVOTŲ 

PATVIRTINIMO  

 

2024 m. vasario 1 d. Nr. 11-30 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto statuto 35 punkto 8 ir 9 papunkčiais ir 

Klaipėdos universiteto VIII Senato rinkimų reglamento 3 punktu, n u t a r i a:                                                                      

1. Nustatyti tokias kvotas: 

Jūrų tyrimo institutas – 1 vieta;  

Sveikatos mokslų fakultetas – 1 vieta. 

2. Esant didesniam docentų ar vyresniųjų mokslo darbuotojų ir profesorių ar vyriausiųjų mokslo 

darbuotojų skaičiui Senate, nei numato Statutas, papildomuose Senato rinkimuose kandidatams 

netaikyti atitikimo šioms pareigybėms reikalavimo. 

 

 

Senato pirmininkas  prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


